主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國115年1月28日
發文字號： 師大設計字第1151002529號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立臺灣師範大學設計學系徵聘教師公告-室內設計1150127

​檢送本校設計學系公開誠徵專任(案)助理教授以上公告乙

份，敬請查照並惠予公告。

一、

二、

​

徵聘職務：室內設計領域專任(案)助理教授以上，資格條

件及檢附資料詳如附件。

應徵資料收件截止日：115年6月1日。

正本：公私立大專校院

副本：本校藝術學院設計學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 張雅媜
電話 ： 02-77495602
電子信箱 ： yachen@ntnu.edu.tw

115/01/28
14:42:59

1150011491

總收文　115/01/28

第1頁，共1頁